
CIG: ZD22D1D5A 
Nome Descrizione 

Data 26/04/2020 

Struttura 

Proponente 

Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Cantiere di lavoro “ MANUTENZIONE FINALIZZATA ELIMINAZIONE 

SITUAZIONI DI PERICOLO NEL CENTRO URBANO Affidamento dell’incarico 

di Medico Competente per la “ Sorveglianza Sanitaria ” 

Procedura di scelta 

del contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

960,00 € 

Importo delle 

somme liquidate 

0,00 € 

Data di effettivo 

inizio lavori 

12/08/2020 

Data di ultimazione 

lavori 

28/02/2021 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

SCAFFIDI Dott. Giuseppe Salvatore 01586240838 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

SCAFFIDI Dott. Giuseppe Salvatore 01586240838   

 


